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Nazwa zadania: „Zakup i dostawa projektora scenicznego multimedialnego do prezentacji spektakli po zakończeniu projektu pn. Przeprowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich oraz robót budowlanych w celu zwiększenia atrakcyjności Opery Śląskiej i ochrony jej dziedzictwa kulturowego”.

[bookmark: _Hlk105923343]Znak sprawy: TP-3811-04/2023


Bytom, dnia 11.10.2023 r. 
Zamawiający: 
Opera Śląska w Bytomiu ul. Moniuszki 21-23 
41-902 Bytom 
email: kancelaria@opera-slaska.pl 
Strona internetowa: http://www.opera-slaska.pl 
Telefon: (+48 32 3966856) 
wg rozdzielnika

	Dotyczy: 
	[bookmark: _Hlk78575119][bookmark: _Hlk89252764][bookmark: _Hlk147430813]postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, art. 275 pkt 2 ustawy pzp, na zadanie pn.: „Zakup i dostawa projektora scenicznego multimedialnego do prezentacji spektakli po 
zakończeniu projektu pn. Przeprowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich oraz robót budowlanych w celu zwiększenia atrakcyjności Opery Śląskiej i ochrony jej 
dziedzictwa kulturowego”.




	
I. Zamawiający na mocy art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje informację o pytaniach i udziela odpowiedzi. 

[bookmark: _Hlk147914269]Pytanie nr 1.
Dzień dobry, czy jest możliwość wydłużenia terminu realizacji? Projektor i obiektywy możemy zrealizować 
wymaganym terminie 7 dni, natomiast skrzynie transportowe produkowane są przez producentów na zamówienie (muszą być zawsze dopasowane do wybranych urządzeń) i ich czas produkcji wynosi 3-4 tygodnie.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji w zakresie dostawy skrzyń 
transportowych do 30 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy. 
Termin dostawy projektora z wyposażeniem wskazanym w dokumentach przetargowych nie ulega zmianie.

Pytanie nr 2.
Dzień dobry, W OPZ, w pozycji "Obiektywy" pod punktem 1 wpisany jest współczynnik odległości wynoszący 
0.76-1.12:1. Producent oferował taki obiektyw, jednak dla nowej linii produktowej zmienił nieco jego 
specyfikację, aktualnie podawany jest współczynnik odległości 0.77-1.07:1, proszę o informację czy taki zakres będzie dla Państwa akceptowalny.
Odpowiedź:
Zamawiający zaakceptuje również projektor o współczynniku odległości wynoszącym „0.77-1.07:1”.
Zmianie, w tym zakresie ulega załącznik nr 4 do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” oraz załącznik nr 1 do SWZ „Formularz Oferty”.
W przypadku, gdy Wykonawca złoży ofertę na pierwotnym „Formularzu Oferty” Zamawiający uzna ofertę za złożoną prawidłowo pod warunkiem, że spełni wszystkie wymagania druku ofertowego. 


II. Zamawiający na mocy art. 286 ustawy Pzp przekazuje informacje o zmianach treści SWZ, 
w zakresie jak niżej. 
	
1) W rozdziale VIII SWZ – „Termin wykonania zamówienia” - zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie: 
[bookmark: _Hlk139360189]„1. Termin wykonania przedmiotu zamówienia: 
1.1. do 7 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy w zakresie: dostawa 1 szt. projektora scenicznego multimedialnego do prezentacji spektakli (z laserowym źródłem światła) wraz z 4 obiektywami i uchwytem (dostawa w pełnym wymaganym zakresie wskazanym w Opisie przedmiotu zamówienia – załącznik nr 4 do SWZ),
1.2. do 30 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy w zakresie: dostawa skrzyń transportowych na projektor (na kółkach) i obiektywy.
2) W rozdziale XXIII SWZ – „Sposób oraz termin składania ofert” – zmianie ulega ust. 1, który 
przyjmuje brzmienie:
„1. Ofertę wraz z wymaganym dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy zakupowej -  
       platformazakupowa.pl dostępnej pod adresem: 
       https://platformazakupowa.pl/transakcja/826992 nie później niż do dnia 17.10.2023r. do godziny
       10:00”.

3) Zmianie ulega rozdział XXIV SWZ – „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ”, który przyjmuje 
brzmienie:
„Termin związania ofertą upływa w dniu 15.11.2023 r.”


4) W rozdziale XXV SWZ – „Termin otwarcia ofert. Czynności związane z otwarciem ofert”
- zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie:
„1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 17.10.2023 r. o godzinie 10:30,
w pok. 253, II piętro, na komputerze Zamawiającego, po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy zakupowej złożonych ofert.

Zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.
W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6, tj. ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia.

Odpowiedzi na pytania i wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców, stają się integralną częścią SWZ i obowiązują od dnia zamieszczenia na stronie internetowej.





Zatwierdzam
z up. Dyrektora Opery Śląskiej
Przemysław Wolski
/podpis znajduje się na oryginale/

















Załączniki:
1. Obowiązujący Formularz Oferty – załącznik nr 1 do SWZ.
2. Obowiązujący Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 4 do SWZ 
3. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Rozdzielnik:
1. Strona internetowa Zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/transakcja/826992 
2. a/a.




